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SkabelonDesign blandt Danmarks hurtigst voksende virksomheder   

SkabelonDesign er netop, af Dagbladet Børsen, blevet udnævnt som Gazellevirksomhed, 

fordi selskabet gennem de sidste fire år har skabt positiv vækst og mere end fordoblet 

virksomhedens omsætning. Det eksplosive vækstresultat placerer SkabelonDesign direkte 

i den danske vækstelite blandt landets virksomheder. 

SkabelonDesign har eksisteret siden 2004, og virksomheden har, gennem hele sin levetid, vist 

flotte vækstresultater som viser, at SkabelonDesign er født med stærke vækstgener. Udover 

pæne tal på bundlinjen, er væksten også kommet til udtryk i udvidelse af medarbejdersta-

ben, stor national og international kundetilstrømning og nye tætte relationer med samar-

bejdspartnere. 

”Det betyder meget for os, at vi er blevet kåret som gazelle-virksomhed. SkabelonDesign har 

kun eksisteret i 5 år, og derfor er kåringen et tegn på, at den brave kamp, vi har kæmpet lige 

siden vi startede, viser sig at have båret frugt. Den eksplosive vækst vi har opnået på relativ 

kort tid bekræfter os i, at vores nuværende fokus er den rette vej frem. Uden interessen og 

tilliden fra vores kunder og samarbejdspartnere havde vi ikke opnået den status. Derfor op-

fatter jeg gazelle-kåringen som en værdifuld blåstempling af vores koncept, der endnu en-

gang fortæller, at vi ER unikke,” siger Jeppe Schytte-Hansen, Managing Director og Partner i 

SkabelonDesign.  

Under en halv procent af danske virksomheder opnår hvert år gazelle-status, og derfor har 

SkabelonDesign fået en eksklusiv plads i Danmarks vækstelite – endda som nummer 107 ud af 

2.143, hvilket er en placering blandt de 5% bedst placerede gazeller. Et resultat, som selska-

bet har opnået gennem omstillingsparathed og fokus på markedsdrevne løsninger.   

”Det er vores mål at forsøge at fastholde vores position til næste år. Det betyder, at vi skal 

blive ved med at følge vores markedsdrevne strategi og spotte tendenser inden for designim-

plementering og softwareudvikling til Microsoft Office, inden de opstår. Vi har allerede nu 

flere spændende tiltag på tegnebrættet, som kan styrke vores position. Jeg er overbevist om, 

at det vil lykkes os – dels i kraft af den positive udvikling, vi oplever på det danske marked, 

men ikke mindst på grund af de meget lyse udsigter, der er på vores internationale markeder 

i Norden, Spanien, England og Frankrig", siger Jeppe Schytte-Hansen. 
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Om SkabelonDesign  

SkabelonDesign udvikler Brand Management Tools i form af skabeloner og andre løsninger til 

Microsoft PowerPoint, Word, Excel og Outlook med to primære mål for øje – at fremme en 

ensartet anvendelse af den visuelle identitet i organisationers kommunikation samt at effek-

tivisere medarbejdernes arbejde i Microsoft Office.  

Vores løsninger PresentationEngine®, WordEngine®, ExcelEngine® og CorporateSignature® er 

unikke redskaber, der hjælper brugere med at forbedre og professionalisere arbejdet i Micro-

soft Office.  

SkabelonDesign har 380.000 brugere på verdensplan, som er fordelt på små, mellemstore og 

store organisationer. Vores løsninger anvendes blandt andre af Aarhus Universitet, Carlsberg, 

Coloplast, Danfoss, Danisco, DONG Energy, Egmont, FLSmidth, Politiet, Region Hovedstaden, 

Telenor, TDC, VELUX, 8 kommuner og 4 ministerier. 
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